

Mix Bridor di mini delizie (Art. 36822)

Triangolo alla vaniglia

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, crema (25%)(acqua, zucchero, amido di mais, UOVA, LATTE INTERO IN POLVERE, SIERO DI LATTE IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, addensante alginato, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, estratto di piante e frutta(curcuma, carote), vaniglia (1%), aroma naturale, sale da tavola, regolatore di acidità acido citrico), BURRO (14%), acqua, pezzi di cannella crêpe dentelle(FARINA DI GRANO tenero, zucchero, concentrato di BURRO, olio di semi di girasole, polvere DI LATTE MAGRO, MALTO D'ORZO, sale da tavola), lievito, zucchero, UOVA, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, enzimi (amylase, hemicellulase), agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Aggiornamento: 20/04/2024

Mix Bridor di mini delizie (Art. 36822)

Rotolini ai lamponi

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (14%), lampone (9%), zucchero, sugar perle (zucchero, olio di palma, coloranti carminico), lievito, sciroppo di fruttosio/glucosio, UOVA, sale da tavola, addensante pectina, addensante alginato), GLUTINE DI FRUMENTO, regolatore di acidità acido citrico, regolatore die acidità triphosphate, frutti rossi, aroma, conservante potassio sorbato, enzimi(amylase, hemicellulase), agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix Bridor di mini delizie (Art. 36822)

fagottino alla nocciola

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (13%), ripieno (8%)(zucchero, NOCCIOLE (25%), MANDORLE (25%), stabilizzante sorbitolo, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA), zucchero, CROCCANTE ALLA NOCCIOLA (6%)(NOCCIOLE (50%), zucchero, sciroppo di glucosio), lievito, UOVA, amido di mais, sale da tavola, SIERO DI LATTE IN polvere, GLUTINE DI FRUMENTO, LATTE INTERO IN POLVERE, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, polvere DI LATTE MAGRO, addensante alginato, estratto di piante e frutta(curcuma, carote), aroma naturale, enzimi(amylase, hemicellulase), regolatore di acidità acido citrico, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mix Bridor di mini delizie (Art. 36822)

treccia al cioccolato

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (12%), cioccolato (11%)(zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, polvere di cacao magro, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, aroma naturale di vaniglia), zucchero, UOVA, lievito, amido di mais, sale da tavola, SIERO DI LATTE IN polvere, LATTE INTERO IN POLVERE, GLUTINE DI FRUMENTO, addensante alginato, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, polvere DI LATTE MAGRO, estratto di piante e frutta (curcuma, carote), aroma naturale, enzimi(amylase, hemicellulase), regolatore di acidità acido citrico, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI